Oficio O j2 Lf2
(SF)

Brasília, em 3o de (Ç1ji/l43 de i

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Luciano Bivar
Primeiro-Secretário da Câmara dos Deputados

Assunto: Comunica restituição de Projeto de Lei sancionado.

Senhor Primeiro-Secretário,

Comunico a Vossa Excelência, para os devidos fins, que a Presidência da
República encaminhou ao Senado Federal a Mensagem n° 1.307, de 2024, na origem,
restituindo autógrafo do Projeto de Lei n° 6.206, de 2023 (PL n° 10.388, de 2018, nessa
Casa), sancionado e transformado na Lei n° 15.007, de 17 de outubro de 2024, que
"Denomina 'Passarela Aureliano Henriques Brotto' a passarela situada no Km 201,7 da
BR- 1 16, Rodovia Presidente Dutra, no Município de Arujá, no Estado de São Paulo".

Atenciosamente,

&
Sen. e or io arvalho

Primeiro-S - cretário do Senado Federal

Em O / (À /cf3L1.

alucg/p123-6206i

De ordem, à Secretaria-Geral
da Mesa, para as devidas providências.

CLeetaria

.-1 r o

'fl

*C
D2

48
23

96
59
70

0*

Autenticado Eletronicamente, após conferência com o original.

DO
C

n.
14

96
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
0/

10
/2

02
4

16
:5

2:
00

.0
00

 -
M

ES
A